

BARRE PROTÉINÉE MILKII BROWNIE | 12 X 60 G

28,80 € TTC

CNK : 4754750

- 2.40€ par barre
- Barre protéinée **sans gluten** enrobée de chocolat au lait
- **Très peu** de sucres : 1,3 g
- **16,8 g de protéines** dans une savoureuse barre



Tu aimes une bonne barre protéinée au goût délicat ? Une collation parfaitement équilibrée avec un enrobage généreux de bon chocolat au lait bien savoureux ? Mais si en plus, cette friandise ne contient que très peu de sucres et te propose autant de protéines que dans 150 grammes de blanc d'œuf ! Pourquoi t'en priver ? Et pour ceux qui sont allergiques au gluten, la MILKII PROTÉINE BARRE n'en contient pas et leur permet de profiter des bienfaits de cette barre protéinée au goût délicieux.

POURQUOI CONSOMMER UNE MILKII PROTÉINE BARRE?

Tôt ou tard, tout au long de notre journée, certaines envies nous taraudent et la tentation de manger des produits sucrés peut demeurer forte par moment. La MILKII PROTÉINE BARRE peut nous apporter une savoureuse satisfaction de nos pulsions sucrées tout en ne nous fournissant que des hydrates de carbone plus complexes et surtout un minimum de sucres. Malgré son goût délicieux et sa texture moelleuse et savoureuse, elle n'altérera pas votre volonté de poursuivre une alimentation saine et équilibrée et préservera votre silhouette. Le savant mélange de protéines et d'hydrates de carbone qu'elle contient aidera toute personne active à préserver ou augmenter sa masse musculaire.

MILKII PROTÉINE BARRE, POUR QUI ET QUAND ?

Une MILKII PROTÉINE BARRE pendant ta journée, c'est un moment suspendu dans le temps. C'est un plaisir qui peut se partager avec tout le monde. C'est un apport de protéines supplémentaire ou un en-cas facilement dissimulé dans votre poche lorsque vous ne pouvez pas emporter votre nourriture. C'est le parfait allié du sportif qui veut apporter en toute circonstance un apport équilibré en protéines et en hydrates.

On peut dire que la MILKII PROTÉINE BARRE peut être aussi grâce à son absence de gluten un en-cas qu'on partage avec tous nos amis. L'intolérance au gluten ne permet pas à tout le monde de profiter de la douceur de tels en-cas. Avec MILKII

PROTÉINE BARRE, cela devient possible !

UTILISATION

Prends une MILKII PROTÉINE BARRE entre les repas, chaque fois que tu as un petit creux. La MILKII PROTÉINE BARRE c'est nourrir son corps et ses muscles en se faisant plaisir !

VALEURS NUTRITIONNELLES

Valeurs nutritionnelles typiques	/ 60 g	/ 100 g
Énergie	217 Kcal	361 Kcal
Matières grasses	9 g	15,0 g
- dont acides gras saturés	8,4 g	14,0 g
Glucides	25,8 g	43,0 g
- dont sucres	1,3 g	2,1 g
Fibres	0,9 g	1,5 g
Protéines	16,8 g	28 g
Sel	0,19 g	0,31 g

INGRÉDIENTS

Edulcorant : E 965 (ii), mélange de protéines 30 % (protéines de lait (lait), concentré de protéines de lactosérum (lait), enrobage de cacao au lait 20 % (édulcorant E965 (i), graisse de palme entièrement hydrogénée, poudre de cacao dégraissée, lactosérum en poudre (lait), lait écrémé en poudre, émulsifiant : lécithine de colza), huile de coco, édulcorant : E420 (i), humectant : E422, poudre de cacao 2%, éclats de cacao 2 %, arôme naturel, sel. Peut contenir des traces de gluten, de soja, d'arachides et de fruits à coque. Avertissement : ce produit contient plus de 10g/100g de polyols

MILKII PROTEIN BAR BROWNIE | 12 X 60 G

€ 28,80 Incl. btw

CNK : 4754750

- **2,40€** per reep
- **Glutenvrije** eiwitreep omhuld met melkchocolade
- **Heel weinig** suiker: 1,3 g
- **16,8 g** eiwit in een smakelijke reep



Hou je van een goede eiwitreep met een delicate smaak? Een perfect uitgebalanceerd tussendoortje met een royaal laagje goede, smaakvolle melkchocolade? Maar als deze lekkernij bovendien heel weinig suiker bevat en je net zoveel eiwitten biedt als in 150 gram eiwit van het ei zelf! Waarom jezelf ervan beroven? En voor degenen die allergisch zijn voor gluten, is de MILKII PROTEIN BAR glutenvrij en kunnen ze genieten van de voordelen van deze heerlijk smakende eiwitreep.

WAAROM EEN MILKII PROTEIN BAR CONSUMEREN?

Vroeg of laat, gedurende de dag, kwellen bepaalde verlangens ons en de verleiding om zoete producten te eten kan soms sterk blijven. De MILKII PROTEIN BAR kan ons een smakelijke bevrediging van onze zoete impulsen geven, terwijl het ons alleen voorziet van meer complexe koolhydraten en vooral een minimum aan suikers. Ondanks zijn heerlijke smaak en zijn zachte en smakelijke textuur, zal het uw verlangen naar een gezond en uitgebalanceerd dieet niet veranderen en zal het uw figuur behouden. De slimme mix van eiwitten en koolhydraten die het bevat, helpt elke actieve persoon zijn spiermassa te behouden of te vergroten.

MILKII PROTEIN BAR, VOOR WIE EN WANNEER?

Een MILKII PROTEIN BAR gedurende de dag is even stil staan in de tijd. Het is een plezier dat met iedereen kan worden gedeeld. Het is een extra eiwitboost of tussendoortje dat gemakkelijk in je zak kan worden opgeborgen als je je eten niet kunt dragen. Het is de perfecte bondgenoot voor atleten die onder alle omstandigheden een evenwichtige inname van eiwitten en koolhydraten willen bieden. We kunnen zeggen dat de MILKII PROTEIN BAR, dankzij de afwezigheid van gluten, ook een snack kan zijn die we delen met al onze vrienden. Door glutenintolerantie kan niet iedereen genieten van de zoetheid van dergelijke snacks. Met MILKII PROTEIN BAR wordt het mogelijk!

GEBRUIK

Neem een MILKII PROTEIN BAR tussen de maaltijden door, wanneer je trek hebt. De MILKII PROTEIN BAR is om je lichaam en je spieren te voeden terwijl je plezier hebt!

NUTRITIONAL VALUE

Typische voedingswaarden	/ 60 g	/ 100 g
Energie	217 Kcal	361 Kcal
Vetten	9 g	15,0 g
- waarvan verzadigde vetzuren	8,4 g	14,0 g
Koolhydraten	25,8 g	43,0 g
- waarvan suikers	1,3 g	2,1 g
Vezels	0,9 g	1,5 g
Eiwitten	16,8 g	28 g
Zout	0,19 g	0,31 g

INGREDIENTS

Zoetstof: E 965 (ii), eiwitmengsel 30% (melkeiwitten (melk), wei-eiwitconcentraat (melk), cacao-melkcoating 20% (zoetstof E965 (i), volledig gehard palmvet, magere cacao-poeder, weipoeder (melk), magere melkpoeder, emulgator: koolzaadlecithine), kokosolie, zoetstof: E420 (i), bevochtigingsmiddel: E422, cacao-poeder 2%, cacaonibs 2%, natuurlijk aroma, zout. Kan sporen van gluten, soja, pinda's en noten bevatten. Waarschuwing: dit product bevat meer dan 10g/100g polyolen

EN Ingredients: sweetener: E965(ii), protein blend 30% (*milk protein (milk)*), whey protein concentrate (*milk*), cocoa - *milk* coating 20% (sweetener: E965(i), fully hydrogenated palm fat, fat reduced cocoa powder, whey powder (*milk*), skimmed milk powder, emulsifier: rapeseed lecithin), coconut oil, sweetener: E420(i), humectant: E422, cocoa powder 2%, cocoa nibs 2%, natural flavouring, salt. **May contain traces of gluten, soy, peanuts and other nuts. Warning: Product contains more than 10g/100g polyols.** **FR Ingrédients:** édulcorant: E965(ii), mélange de protéines 30% (protéines de *lait* (*lait*), concentré de protéines de lactosérum (*lait*)), enrobage de cacao au *lait* 20% (édulcorant: E965(i), graisse de palme entièrement hydrogénée, poudre de cacao dégraissée, lactosérum en poudre (*lait*), *lait* écrémé en poudre, émulsifiant: lécithine de colza), huile de coco, édulcorant: E420(i), humectant: E422, poudre de cacao 2%, édats de cacao 2%, arôme naturel, sel. **Peut contenir des traces de gluten, de soja, d'arachides et de fruits à coque.** **Avvertimento:** Ce produit contient plus de 10 g/100 g de polyols. **NL Ingrediënten:** zoetstof: E965(ii), eiwitmengsel 30% (*melk*ewit (*melk*), wei-eiwitconcentraat (*melk*)), cacao-melkcoating 20% (zoetstof: E965(i), volledig gehard palmvet, magere cacao poeder, wheipoeder (*milk*), magere *melk*poeder, emulgator: koolzaadlecithine, kakaopoeder, zoetstof: E420(i)), bevochtigingsmiddel: E422, cacao poeder 2%, cacao nibs 2%, natuurlijk aroma, zout. **Kan sporen van gluten, soja, pinda's en andere noten bevatten. Waarschuwing: product bevat meer dan 10g/100g polyolen.** **DE Zutaten:** Süßstoff: E965(ii), Eiweißmischung 30% (*Milch*eiweiß (*Milch*), *Molken*eiweißkonzentrat (*Milch*)), Kakao - *Milch*überzug 20% (Süßstoff: E965(i), voll gehärtetes Palmfett, fettreduziertes Kakaoapulver, *Molken*pulver (*Milch*), Mager*milch*pulver, Emulgator: Rapskeimöl), Kokosnussöl, Süßstoff: E420(i), Feuchthaltemittel: E422, Kakaoapulver 2%, Kakaoanib 2%, natürliches Aroma, Salz. **Kann Spuren von Gluten, Soja, Erdnüssen und anderen Nüssen enthalten.** **Warnhinweis:** Das Produkt enthält mehr als 10g/100g Polyole. **ES Ingredientes:** edulcorante E965(ii), mezcla de proteínas 30% (proteína de *leche* (*leche*), concentrado de proteína de suero (*leche*)), cobertura de cacao con *leche* 20% (edulcorante: E965(i), grasa de palma totalmente hidrogenada, cacao en polvo desgrasado, suero en polvo (*leche*), *leche* desnatada en polvo, emulsionante: lecitina de colza), aceite de coco, edulcorante: E420(i), humectante: E422, cacao en polvo 2%, pepitas de cacao 2%, aroma natural, sal. **Puede contener trazas de gluten, soja, cacahuetes y otras nueces. Advertencia:** El producto contiene más de 10g/100g de polioles. **CZ Složení:** sladidlo: E965(ii), proteinová směs 30% (*mléčná* bílkovina (*mléko*), sýrovatkový proteinový koncentrát (*mléko*)), kakaoová - *mléčná* poleva 20% (sladidlo: E965(i), plně tužený palmový tuk, kakaoový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená sýrovatka (*mléko*), sušené odstředěné *mléko*, emulgátor: řepkový lecitin, kokosový olej, sladidlo: E420(i)), zhlizčivo: E422, kakaoový prášek 2%, kakaoová drť 2%, přírodní aroma, sůl. **Může obsahovat stopy lepek. Upozornění:** Vyrobek obsahuje více než 10 g/100 g polyolů.